

Resolución Gerencial General Regional

Nº /// -2014-GGR-GR PUNO

PUNO. 2 0 FEB 2014

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Vista, la Resolución Gerencia General Regional Nº 089-2014-GGR-GR PUNO de fecha 13 de Febrero 2014, que resuelve FORMALIZAR LA CONFORMACIÓN DE EQUIPOS TÉCNICOS EVALUADORES DE ESTUDIOS DE FACTIBILIDAD DE DOS PROYECTO DE INVERSIÓN PÚBLICA; y

CONSIDERANDO:

Que, en fecha 13 de Febrero 2014 se ha expedido la Resolución Gerencial General Regional Nº 089-2014-GGR-GR PUNO mediante la cual se resuelve en el Artículo Segundo, Formalizar la conformación del Equipo Técnico Evaluador del Estudio de Factibilidad del Proyecto de Inversión Pública Fortalecimiento de la Capacidad Resolutiva del Hospital Regional Manuel Núñez Butrón; habiéndose omitido como integrante de dicho Equipo Técnico Evaluador a la Licenciada en Biología Narda Zúñiga Chambilla;

Que, la omisión efectuada amerita la emisión de nuevo acto resolutivo incorporando a la indicada profesional en el Equipo Técnico Evaluador del proyecto aludido; quedando subsistentes los demás extremos de la mencionada resolución;

En el marco de las facultades otorgadas por DIRECTIVA REGIONAL Nº 06-2012-GOBIERNO REGIONAL PUNO, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional Nº 160-2012-PR-GR PUNO;

SE RESUELVE:

ARTICULO ÚNICO.- FORMALIZAR LA CONFORMACIÓN del Equipo Técnico Evaluador del Estudio de Factibilidad del Proyecto de Inversión Pública FORTALECIMIENTO DE LA CAPACIDAD RESOLUTIVA DEL HOSPITAL REGIONAL MANUEL NÚÑEZ BUTRÓN, cuya responsabilidad recae en los profesionales siguientes:

INGENIERO ECONOMISTA ANTONIO MAMANI ARIAS
ARQUITECTA EMMA TISNADO VALDIVIA
INGENIERO CIVIL PEDRO ANTONIO ORTIZ LINO
INGENIERO MECÁNICO ELECTRICISTA CARLOS VERANO ALBERTO
LICENCIADA EN BIOLOGÍA NARDA ZÚÑIGA CHAMBIĻCA

RE REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

GERENTE GENERAL REGIONAL

14GGR/062